
UCHWAŁA NR 335/XXXIV/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie odmowy zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zambrów odmawia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Gminy 
Zambrów Mariuszem Supińskim przez wnioskodawcę - Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o. 
w Zambrowie. Rada Gminy odmawiając zgody, uważa że podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia 
związane z wykonywaniem przez radnego mandatu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania wnioskodawcy odpisu niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0DD9FE-6579-4FB0-86A1-D6955BACF259. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-13T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




